[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2022 года                                                                                                        № 2
Об отмене нормативно-правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 246-ФЗ «О государственном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, администрация Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить действие следующих постановлений администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области в сфере муниципального контроля:
- от 01.03.2017 г. №24 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Шудского сельсовета»» (в ред. постановлений от 02.08.2018 г. № 94, от 17.02.2021 г. № 14);
- от 24.08.2016 г. №145 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области» (в ред. постановлений от 01.03.2017 г. № 23, от 11.06.2020 г. № 29);
- от 24.08.2016 г. №144 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области» (в ред. постановлений от 01.03.2017 г. № 22, от 13.06.2018 г. № 84, от 11.06.2020 г. № 28).
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу Шудского сельсовета, разместить текст постановления на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Т.В. Иванова
_1504943389